
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

20 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 382/20/22 

 

24 лютого 2022 р.                                 м. Хотин 

 

Про затвердження проектів  
із землеустрою та передачі  
земельних ділянок  у власність  

 

Розглянувши проекти  землеустрою щодо відведення  земельних ділянок, 

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Земельним Кодексом України, Законом України 
«Про землеустрій» та беручи до уваги рекомендації постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
      1.  Затвердити проекти землеустрою, щодо відведення земельних ділянок у 
власність: 

1.1 Передати  у  власність земельні ділянки: 
                                                                                                   

№ 

п/п 

Назва 
юридичної 
особи або 

П.І.Б. 

Місце розташуван-

ня земельної 
ділянки 

Цільове призначення 
земельної ділянки 

Кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
ділян-

ки  

га 

1. 

Войцишена 
Марія 

Василівна 

 

с. Данківці,  
вул. Свято-

Покровська,105 

 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування 

житлового будинку, 
господарських будівель 

і споруд 

7325081600:02:003:0079 0,2500 

1.1 

Войцишена 
Марія 

Василівна 

 

с. Данківці 
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства 

7325081600:02:003:0078 0,2923 

1.2 

Войцишена 
Марія 

Василівна 

 

с. Данківці 
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства 

7325081600:02:001:0095 0,8305 

 1.3 

Войцишена 
Марія 

Василівна 

 

с. Данківці 
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства 

7325081600:02:001:0096 0,1286 



2. 

Корнівська 
Лідія Іванівна 

 

с. Ворничани, вул. 
Б.Хмельницького,7 

 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування 

житлового будинку, 
господарських будівель 

і споруд 

7325080900:02:002:0092 0,2500 

2.1 

Корнівська 
Лідія Іванівна 

 

с. Ворничани 

 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080900:02:002:0091 0,2703 

3. 

Ігнатьєв Ігор 
Едуардович 

 

м. Хотин, вул. 
Українська, 2А 

 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування 

житлового будинку, 
господарських будівель 

і споруд 

7325010100:01:009:0438 0,1000 

4. 

Попадюк 
Микола 

Васильович 

 

с. Атаки 

 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування 

житлового будинку, 
господарських будівель 

і споруд 

 

7325080200:01:001:0656 

 

0,2500 

5. 

Дідушок Віта 
Іванівна 

 

м. Хотин, вул. 
Вишневецького 

 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

 

7325010100:01:012:0329 

 

0,2233 

6. 

Юзва Інна 
Вікторівна 

 

м. Хотин 

 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325010100:01:018:0326 0,0752 

  7. 

Гогоман Юлія 
Сергіївна 

 

с. Каплівка, 
урочище «Гора» 

 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325082800:02:001:0166 0,5245 

  8. 

Москалюк Віта 
Іванівна 

 

с. Анадоли 

 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325082000:02:002:0303 0,4863 

  9. 

Фуштей 
Світлана 

Валеріївна 

 

м. Хотин 

 

01.05 для 
індивідуального 

садівництва 

7325010100:01:013:0404 0,0106 

 10. 

Шатровська 
Інга Іванівна 

 

м. Хотин, вул. 
Федьковича 

 

01.05 для 
індивідуального 

садівництва 

7325010100:01:005:0252 0,0642 

 11. 

Чаглєй Петро 
Фомович 

 

м. Хотин, вул. 
Українська 

 

01.05 для 
індивідуального 

садівництва 

7325010100:01:009:0439 0,0394 

 12. 

Дем’янів Олег 
Богданович 

 

м. Хотин, провул. 
Толстого 

 

01.05 для 
індивідуального 

садівництва 

7325010100:01:005:0254 0,1000 

 13. 

Федьорко 
Ірина 

Миколаївна 

с. Анадоли 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325082000:01:001:0568 0,4011 

 14. 

Федьорко 
Ірина 

Миколаївна 

с. Анадоли 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325082000:01:001:0564 0,2204 

 15. 

Семенко 
Наталя 

Михайлівна 

с. Атаки 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080200:01:001:0652 0,1599 

 16. 

Семенко 
Наталя 

Михайлівна 

с. Атаки 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080200:01:001:0653 0,0583 



 17. 
Барус Наталія 

Петрівна 

с. Ярівка, вул. 
Кобилянської 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325089600:02:001:0449 0,1370 

 18. 
Панцир Василь 

Георгійович 
с. Атаки  

02.01 Для будівництва і 
обслуговування 

житлового будинку, 
господарських будівель 

і споруд 

 

7325080200:01:001:0658 

 

0,2000 

 19. 
Бідіний Ігор 
Михайлович 

За межами 
населеного пункту 

с.Пашківці 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325086000:03:001:0351 1,9175 

 20. 

Грінчук 
Олександр 
Дмитрович 

За межами 
населеного пункту 

с.Пашківці 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325086000:03:001:0348 1,9176 

 21. 
Кравчук Артем 
Миколайович 

За межами 
населеного пункту 

с.Пашківці 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325086000:03:001:0346 1,9175 

   

   2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи (В.Юзько). 

 

 

 

Міський голова               Андрій ДРАНЧУК 


